

# **MDBP Holding ApS**

**Carlsensvej 5, 4600 Køge**

**CVR-nr. 39 00 14 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

---

**Michael Dines Braunstein Poulsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MDBP Holding ApS Carlsensvej 5 4600 Køge
	CVR-nr.: 39 00 14 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Dines Braunstein Poulsen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.155 kr. mod -3.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.698 kr. mod 256.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.155</b>	<b>-3.126</b>
Andre finansielle indtægter fra associeret virksomhed	259.853	259.853
<b>Resultat før skat</b>	<b>256.698</b>	<b>256.727</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>256.698</b>	<b>256.727</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	146.098	148.727
<b>Disponeret i alt</b>	<b>256.698</b>	<b>256.727</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	18.884.292	18.870.959
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.884.292	18.870.959
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.884.292</b>	<b>18.870.959</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos associeret virksomheder	334.060	143.540
Tilgodehavender i alt	334.060	143.540
Likvide beholdninger	29.789	32.979
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>363.849</b>	<b>176.519</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.248.141</b>	<b>19.047.478</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	122.804	122.804
3 Overført resultat	18.937.180	18.791.082
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.170.584</u></b>	<b><u>19.021.886</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	77.557	25.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.557	25.592
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>77.557</u></b>	<b><u>25.592</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.248.141</u></b>	<b><u>19.047.478</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	122.804	122.804
	<b>122.804</b>	<b>122.804</b>
<b>2. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	18.748.155
Overkurs ved stiftelse overført til frie reserver	0	-18.748.155
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	18.791.082	154.053
Korrektion udbytte 2017 deklareret i 2018	0	-259.853
Årets overførte overskud eller underskud	146.098	148.727
Overført fra overkurs ved stiftelse	0	18.748.155
	<b>18.937.180</b>	<b>18.791.082</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>110.600</b>	<b>108.000</b>
